
 

stránka 1 z 10 

V Ý ZV A  K P O D Á N Í  N A B Í DKY  A  

P R OKÁ ZÁ N Í  S P L NĚN Í  KVA L I F I KA C E 
 

Číslo jednací: MUKOLIN/OSBN 35687/16-krap 
Spisová zn.:     OSBN zakázka 8132/2016 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem: 

„Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 – 
soubor služeb“ 

 

 
Zadavatel 

 
Zadavatel:  Město Kolín  
se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
IČO: 235440 
bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  3661752/0800 
zastoupený:   Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města  
 
Vyřizuje:  Odbor správy bytových a nebytových prostor  
Zastoupený:  Ing. Josefem Michalčíkem, vedoucím OSBN  
Tel.: 321 748 264 
e-mail: josef.michalcik@mukolin.cz 
  
 
 

 

Zadavatel Vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace na veřejnou 
zakázku „Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru  

č. p. 636  – soubor služeb“ 

(dále též „veřejná zakázka“) 
 

 

 
Úvod 

Tato veřejná zakázka na služby je zadávána v souladu s podmínkami dokumentů „Pokyny pro zadávání veřejných 
zakázek v Integrovaném Regionálním Operačním programu pro období 2014 – 2020“ jako veřejná zakázka malé 
hodnoty na služby. 



 

stránka 2 z 10 

Veřejná zakázka je současně veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ či „ZVZ“). Tato veřejná zakázka není, 
v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona, zadávána v zadávacím řízení ve smyslu ZVZ. 

Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce použije terminologii Zákona, případně 
jeho část v přímé citaci. Odkazy na paragrafy Zákona jsou použity analogicky jako podpůrný prostředek. Pro toto 
zadávací řízení jsou rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
(dále též „výzva“). Tato výzva obsahuje veškeré zadávací podmínky veřejné zakázky a je tudíž zároveň zadávací 
dokumentací veřejné zakázky (dále též „zadávací dokumentace“ a/nebo „ZD“). 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky označovány jako 
„uchazeč“, „dodavatel“ nebo „zhotovitel“. Zadavatel může být označen též jako „objednatel“. 

Zadavatel zahájil zadávacího řízení dne 06.04.2016 odesláním výzvy k podání nabídky a současně uveřejněním 
výzvy k podání nabídky na webových stránkách zadavatele. 

 
 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provedení následujících služeb, týkajících se projekčních prací, které zadavatel 
hodlá připravit jako projektový záměr pro získání dotace z Integrovaného regionálního Operačního programu pro 
období 2014 – 2020 (dále též „OPŽP“).  
Požadovanými službami se rozumí zajištění jednostupňového projektu pro stavební povolení a provedení stavby 
vč. zajištění DOSS a zajištění SP a dále autorský dozor projektanta. Nedílnou součástí je kontrolní rozpočet a 
soupis prací dle platné vyhlášky. 

Součástí služby je zpracování PENB současného a navrhovaného stavu dle metodiky programu IROP. Zpracovatel 
té zajistí přípravu a podání žádosti o dotaci v rámci tohoto programu.  

A) Zpracování jednostupňové projektové dokumentace v rozsahu pro stavební povolení (DSP) a pro 
provedení stavby (DPS) 

 Zaměření objektů, zkreslení stávajících stavů,  

 Vypracování projektové dokumentace na: 
- komplexní zateplení objektu (zateplení fasády, výměny výplní, zateplení střech, rekonstrukce lodžií, 

zajištění statických poruch), 

 Projektová dokumentace musí splňovat požadavky vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a zákon 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, vč. prováděcí vyhlášky č. 230/2012 
Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a vyhlášky č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví 
obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce. Do této dokumentace je nutno zapracovat 
veškeré změny a požadavky vzešlé v průběhu stavebního řízení, případně požadavky dalších dotčených 
orgánů. 

 Dokumentace bude obsahovat tyto části: 
- průvodní a souhrnná technická zpráva 
- situace stavby 
- zásady organizace výstavby 
- harmonogram výstavby – odhad délky výstavby v týdnech, stanovení uzlových termínů. 
- architektonické a stavebně technické řešení 
- požárně bezpečnostní řešení 
- statické posouzení konstrukcí 
- hluková studie v případě požadavku stavebního úřadu. 



 

stránka 3 z 10 

 Návrh a kontrola regulace a vyregulování otopné soustavy. 

 Počet paré projektové dokumentace: 
- pro stavební povolení 7x paré autorizované, pro provádění stavby 2x paré neautorizované, 2x paré 

autorizované, 
- 1x elektronicky na nosiči CD/DVD ve formátu PDF a DWG. 

 
PROVÁDĚCÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NESMÍ OBSAHOVAT ZNAČKY, OZNAČENÍ 
VÝROBKŮ, NAZVY VÝROBKŮ APD. 

B) Vypracování kontrolního rozpočtu a soupisu prací dle platné prováděcí vyhláška na podkladě DPS 

 vypracování oceněného a slepého položkového rozpočtu stavby (soupisu prací), 

 rozpočet a soupis prací musí být zpracován dle vyhlášky č. 230/2012 Sb. a respektovat požadavky ZVZ, 

C) Zpracování PENB dle požadavků vyhlášky č. 78/2013 Sb. o energetické náročnosti budov a metodiky 
programu IROP 

 PENB současného stavu objektu musí obsahovat popis stávajícího stavu budovy a energetických systémů 
budovy, vypracování „doporučení k realizaci a zdůvodnění“  

 PENB současného stavu musí obsahovat rozsah prováděných opatření a  vybrané technické údaje - typ, 
tloušťka a hodnota součinitele tepelné vodivosti tepelně izolačního materiálu, hodnota součinitele 
prostupu tepla otvorových výplní a hodnota činitele prostupu solárního záření, dále návrh tloušťky tepelné 
izolace jednotlivých konstrukcí na obálce budovy pro zajištění splnění požadavků dotačního programu, 
vyčíslení snížení celkové dodané energie a neobnovitelné primární energie pro navrhovaná opatření  

 PENB navrhovaného stavu musí obsahovat tepelně technické vlastnosti konstrukcí budovy po 
rekonstrukci, celková energetická náročnost budovy po celkové rekonstrukci a technické parametry 
energetických systémů v budově po rekonstrukci stavu předkládaného k žádosti o dotaci z programu IROP  

D) Zpracování posudku na výskyt synantropních druhů 

 pracování způsobilým pracovníkem, zoologem s dostačenou praxí, v souladu s "Metodikou posuzování 
staveb z hlediska výskytu zvláště chráněných druhů živočichů" vydanou SFŽP. 

E) Inženýring pro zajištění stavebního povolení 

 zajištění projednání projektové dokumentace se všemi dotčenými orgány státní správy a organizacemi, 
zapracování jejich stanovisek a připomínek do projektové dokumentace, 

 vypracování žádosti o stavební povolení, 

 vypracovaná žádost o stavební povolení bude předána objednateli spolu s dokumentací pro podání. 

F) Zajištění autorského dozoru projektanta po dobu výstavy 

 autorský dozor budou vykonávat osoby způsobilé pro dané profese (pozemní stavby, technika prostředí 
staveb) po celou dobu výstavby 

 vypracování žádostí o kolaudaci stavby a její zajištění 
 

G) Zpracování a předložení stanoviska k závěrečnému vyhodnocení projektu pro potřeby dotace z IROP 

 vypracování vyhodnocení bude předloženo dle potřeb administrátora dotace, obvykla po 1 roce realizace od 
jejího dokončení 

 
H) Zpracování a předložení projektové žádosti o dotaci v programu IROP 

 sestavení popisu projektu a jeho připravenosti k realizaci 

 analýza a řízení rizik (technická, finanční a právní rizika) 

 vliv projektu na horizontální témata (podpora rovných příležitostí, udržitelný rozvoj) 



 

stránka 4 z 10 

 zajištění udržitelnosti projektu (provozní, finanční, administrativní) 

 popis výstupů projektu 

 popis podkladů pro výpočet ukazatelů analýzy nákladů a přínosů (CBA) 

 metodické vedení zpracovatele projektové dokumentace 

 koordinace a příprava projektové žádosti - její zpracování tak, aby byla zabezpečena maximální úspěšnost 
projektu při čerpání maximální výše podpory 

 zajištění veškerých podkladů a náležitostí k úplnosti žádosti.  

 zpracování a podání projektové žádosti v tištěné i v elektronickém prostředí MS2014+ 

 jednání s poskytovatelem dotace v době akceptace projektové žádosti a v době hodnocení projektu – 
zabezpečení požadavků a případné doplnění žádosti. 

 
 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem činí 500 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel upozorňuje, že nad tuto hodnotu nemá žádné další volné finanční prostředky. 

 

 

III. Doba plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje zpracování a předložení projektové dokumentace vč. kontrolního rozpočtu v následujících 
termínech plnění: 

Zájmem investora je tento projekt předložit do běžící výzvy programu IROP v co nejkratším možném termínu, 

s ohledem na disponibilní prostředky v tomto programu.   

Termín plnění pro podání žádosti o dotaci je do 30 pracovních dní od podpisu smlouvy o dílo. 

Termín plnění podkladů pro výběr zhotovitele a realizaci stavby je 120 pracovních dní od podpisu smlouvy o 

dílo.  

 

IV. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je město Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636, Kolín II. 

 

 

V. Požadavky na kvalifikaci uchazeče 

Uchazeč je povinen analogicky dle ust. § 50 Zákona prokázat splnění kvalifikace. 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče jsou stanoveny v této výzvě a podrobně specifikují požadavky zadavatele. 

Veškeré doklady požadované k prokázání kvalifikace budou předloženy v prosté kopii. Bude-li zadavatel po 
uchazeči požadovat předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace před 
uzavřením smlouvy, pak je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, tyto doklady povinen předložit. 



 

stránka 5 z 10 

Je-li zadavatelem požadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno oprávněnou osobou uchazeče v souladu 
s výpisem z obchodního rejstříku doloženého v nabídce uchazeče, v případě podpisu jinou osobou musí být 
originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění 
kvalifikace. 

Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění kvalifikace s následkem vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče z výběrového řízení. 

 
Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

1) základních kvalifikačních předpokladů analog. podle ust. § 53 Zákona; 

2) profesních kvalifikačních předpokladů analog. podle ust. § 54 Zákona; 

3) technických kvalifikačních předpokladů analog. podle ust. § 56 Zákona. 

Uchazeč prokazuje splnění kvalifikace doklady stanovenými Zákonem a dále doklady požadovanými zadavatelem 
v této kvalifikační dokumentaci. 

V.1. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč je povinen splnit základní kvalifikační předpoklady analogicky v rozsahu podle § 53 odst. 1 Zákona a 
prokáže je předložením čestného prohlášení. 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 
tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost 
o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 



 

stránka 6 z 10 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, požadováno prokázání odborné způsobilosti podle 
zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 
nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu, 
l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno 

opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazeče nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

V.2. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů analogicky dle ust. § 54 písm. a), b), c) ZVZ 
předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní uchazeč zapsán, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání uchazeče podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění (výpis z živnostenského 
rejstříku) k projektové činnosti ve výstavbě, 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost pro energetického specialistu zapsaného do seznamu 

energetických expertů vedeného Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR vydané MPO, a to alespoň u 

jednoho energetického specialisty, který se má podílet na zpracování předmětu zadávané zakázky. 

d) dokladu osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to 
alespoň u jednoho projektanta, který se má podílet na zpracování předmětu zadávané zakázky s autorizací pro 
všechny níže uvedené obory: 

 pozemní stavby, 

 technika prostředí staveb nebo technologická zařízení staveb. 

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeče předkládá v prosté kopii. 

V.3. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních předpokladů analogicky dle ust. § 56 odst. 2 písm. a), e) 
ZVZ, za účelem jejichž prokázání zadavatel požaduje předložit: 



 

stránka 7 z 10 

a) seznam minimálně 6 vyhotovených úspěšných projektových dokumentací za poslední 3 roky zpracovaných 
pro realizaci projektu se zaměřením na snížení energetické náročnosti budov. K doložení referencí budou 
předložena osvědčení objednatelů v níže uvedeném minimálním požadavku:  

minimálně 3 osvědčení na řádné a odborné vyhotovení prováděcích projektových dokumentací, 

zpracovaných pro úspěšnou realizaci projektu se zaměřením na zateplení budovy vč. výměny otvorových 

výplní, v období posledních 3 let, ve finančním objemu min. 5 mil. Kč u každé z těchto referencí. Realizace 

projektu proběhla BEZ následných víceprací.  

Na přeložených osvědčení musí být uveden název objednatele, název projektu, finanční objem investice, doba 
plnění, jednoznačný popis prováděných služeb, a informace o tom, že projekt byl realizován dle předložené PD a 
nebyly zde zhotovitelem uplatněny následné vícepráce. Na osvědčení bude uvedena kontaktní osoba objednatele, 
vč. kontaktních údajů, u které je možné uvedené informace ověřit. 

b) s ohledem na zastupitelnost projektantů a požadavkem na termíny plnění, žádáme uchazeče o předložení 
přehledu průměrného ročního počtu zaměstnanců či jiných spolupracujících osob, podílejících se na 
plnění zakázek obdobného charakteru za poslední 3 roky. Uchazeč prokazuje splnění tohoto technického 
kvalifikačního předpokladu předložením přehledu, přičemž minimální průměrný roční počet 

zaměstnanců bude činit 5 zaměstnanců. Uvedenou skutečnost prokáže uchazeč seznamem dle 
jednotlivých kvalifikací daného zaměstnance. 

V.4. Změny v kvalifikaci 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci uchazeče, která by 
jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je uchazeč povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost 
zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 
rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli. 
 

VI. Všeobecné obchodní podmínky a další podmínky zadavatele 

Uchazeč je povinen předložit ve své nabídce závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, který bude plně 
respektovat a obsahovat veškeré podmínky dle této výzvy vztahující se k plnění veřejné zakázky. 

Uchazeč je povinen postupovat při plnění veřejné zakázky s odbornou péčí, ve prospěch zadavatele a dle jeho 
pokynů a zavazuje se dodržet veškeré aktuálně platné právní předpisy. 

Všechny podmínky uvedené v této výzvě jakož i v nabídce uchazeče jsou platné a závazné pro plnění zakázky, i 
když nejsou výslovně uvedeny ve smlouvě. 

Výše nabídkové ceny může být překročena pouze na základě vzájemné dohody zadavatele a uchazeče z důvodu 
změny obecně platných právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění, které měly vliv 
na výpočet nabídkové ceny uchazečem, jako např. změna sazeb daně z přidané hodnoty. Neopodstatněné a 
průkazně nedoložené dodatečně uplatňované zvyšování ceny díla uchazečem zadavatele opravňuje k okamžitému 
odstoupení ze smluvního závazku. Zadavatel neposkytuje zálohy. Doba splatnosti daňových dokladů bude 
stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platba proběhne výhradně v 
CZK a rovněž veškeré ceněné údaje budou v této měně. 

V případě prodlení uchazeče se splněním požadovaných termínů je zadavatel oprávněn požadovat po uchazeči 
smluvní pokutu (sankci) ve výši 80 000,- Kč jednorázově za každý z uvedených termínů dokončení a 
odevzdání díla a dále 0,05 % z ceny části plnění, s nímž je dodavatel v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení. 



 

stránka 8 z 10 

Uchazeč má povinnost uchovávat doklady související s plněním veřejné zakázky po dobu 10 let od skončení plnění 
veřejné zakázky a po stejnou dobu je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
veřejná zakázka hrazena, provést kontrolu příslušných dokladů. 

Nebudou-li v návrhu smlouvy obsaženém v nabídce uchazeče vymezeny veškeré podmínky plnění veřejné zakázky 
dle této výzvy či budou-li oprávnění zadavatele dle zadávacích podmínek omezena či upravena v neprospěch 
zadavatele, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

 

VII. Požadavky na zpracování nabídky 

Podkladem pro vypracování nabídky je tato výzva. 

Nabídka musí být zpracována v listinné podobě v českém jazyce a nesmí obsahovat žádné přepisy a opravy, které 
by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Variantní řešení nabídky zadavatel nepřipouští. 

V případě zájmu je před zpracováním nabídky možno dohodnout se zadavatelem individuální prohlídku místa 
plnění veřejné zakázky. 

Nabídka bude zadavateli doručena v řádně uzavřené zapečetěné obálce, zřetelně označené názvem veřejné zakázky: 

„NABÍDKA – „Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru 
č. p. 636 – soubor služeb – NEOTEVÍRAT“ 

Dále budou na obálce uvedeny identifikační údaje o uchazeči obsahující obchodní firmu, sídlo, právní formu, 
identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li přidělena a kontaktní adresu, je-li tato adresa odlišná od 
adresy sídla uchazeče. 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění 

a) titulní list nabídky, obsah nabídky - včetně číslování; 
b) krycí list nabídky – vyplněný a podepsaný vzor dle Přílohy č. 1; 
c) doklady, kterými uchazeč prokazuje kvalifikaci; 
d) návrh smlouva na plnění veřejné zakázky podepsaný oprávněnou osobou uchazeče; 
e) ostatní doklady vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 
 

 

VIII. Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách, která bude zpracována jako 
smluvní, pevná a nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 
vymezeného v této zadávací dokumentaci. 

Nabídková cena bude uchazečem stanovena v členění: 
- cena v Kč bez DPH, 
- sazba DPH v % a její výše v Kč, 
- cena celková v Kč včetně DPH. 

Nabídková cena bude dále rozdělena na jednotlivých částí plnění veřejné zakázky v členění dle písm. A) – D) 
článku I této výzvy. 
 



 

stránka 9 z 10 

 

IX. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

IX.1. Kritérium hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy jako cenu za 
kompletní splnění předmětu veřejné zakázky zahrnující veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky. 
Celková nabídková cena uvedená v nabídce uchazeče je nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 

IX.2. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení bude provedeno analogicky v souladu s § 79 ZVZ – nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.  
 
 

X. Dodatečné informace 
Kterýkoli dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace týkající se zadávacích podmínek této 
veřejné zakázky. Písemnou žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám je možno podat 
a doručit zadavateli písemně kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek, nejpozději však 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost o dodatečné informace ke kvalifikační dokumentaci musí být písemná 
a musí být doručena na adresu sídla zadavatele. 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4 pracovních dnů po doručení 
písemné žádosti o dodatečné informace. Dodatečné informace poskytne zadavatel všem osloveným dodavatelům, 
případně také těm dodavatelům, kteří jiným způsobem projevili zájem o účast v zadávacím řízení. 

Dodatečné informace je zadavatel oprávněn poskytnout i bez předchozí žádosti. 

 

XI. Místo a lhůta pro podání nabídek, otevírání obálek 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 28.04. 2016 v 11.00 hodin. 

Nabídky budou doručovány v listinné podobě poštou nebo osobně na adresu sídla zadavatele, v úředních hodinách. 
Obálka s nabídkou bude řádně označena názvem zakázky a upozorněním „NEOTVÍRAT – NABÍDKA“ a dále 
identifikačními údaji uchazeče, jenž nabídku podává. 

Nabídka je doručena včas, pokud je v rámci lhůty pro podání nabídek doručena do místa pro podání nabídek. 
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevřeny a zadavatel takového uchazeče 
bezodkladně vyrozumí o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele, 
budova MěÚ Kolín - Radnice, v kanceláři starosty. Otevírání obálek je oprávněn účastnit se nejvýše jeden (1) 
zástupce uchazeče. 

 

 



 

stránka 10 z 10 

XII. Ostatní ujednání 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky v případě, že nebudou zajištěny 
potřebné finanční zdroje, a to jak k zakázce jako celku, tak případně i jen k části plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv do okamžiku uzavření smlouvy bez uvedení důvodu. 
Zrušení zadávacího řízení je rovněž možné analog. za podmínek uvedených v § 84 Zákona. Pokud zadavatel toto 
právo uplatní, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Případné zrušení zadání veřejné zakázky 
oznámí zadavatel stejným způsobem, jako ji vyhlásil všem zájemcům/uchazečům. 

Nabídky, kopie nabídek ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek uchazečů nebo vyloučených uchazečů 
nebudou vráceny. 

Zadavatel i uchazeči jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim budou poskytnuty, jako s důvěrnými 
(s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 

Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky zadání zakázky, 
a to písemně a všem zájemcům shodně. 

Dodavatelé jsou analog. dle ust. § 43 odst. 1 Zákona vázáni svými nabídkami po dobu 90 dnů; tato lhůta začne 
běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

Přílohy 
1. Krycí list nabídky 

 
 
V Kolíně dne  06.04.2016 
 
 
 

……………………… 

 
Ing. Josef Michalčík  

vedoucí OSBN  


		2016-04-06T09:19:33+0200
	Ing. Josef Michalčík


		2016-04-06T09:21:24+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




